CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
H 9 2
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAg SADECV PLESA ANAHUAC YEC[AS SADECV M P iR 050 WeideiElangeaBeam VA2 167 0'E238 (| sonapsaa
) AVENIDA VALLE DE LA AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
gL CARREIERAMEXICO “SAHAGI [y bvienas TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO [ TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.20M 13.937 KG 11012159/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000190 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
26792 Tultitlan 14.05.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMP(C)SICION QUI'MI(;\? .
M Nb Ni i y E. P
% % % % % s % % % 3 % %
0.093 1.142 0.025 0.026 0.154 0.323 0.016 0.001 0.085 0.188 0.040 0.352 0.001
COMPOSICION QUIMICA
3
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS S El / GIL
U i T YS/FY
YREY RV e UTHEY Wba o
62.4 77.6 33.0 534.8 430.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.80
COMENTARIOS / NOTAS
CARLOS MOSS VELEZ




